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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITEI)

Report on the Audit of the Standalone Financial statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of JDM COMMERCIAL
PRIVATE LIMITED (the "Compary"), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2023,
the Staternent of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), tlre Statement of Changes
in Equity and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date and a summary of
significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as the
"standalone fi nancial statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the information riquired bythe Compinies Act,20l3
(tlre "Act") in the manner so required and give a true and fair vierv in conformity with the Indian
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (lndian
Accounting Standards) Rules, 2015, as arnended, ("lnd AS") and other accounting principles generally
accepted in India, of the state of affairs of the Cornpany as at March 31, 2023 and its profit, totul
comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year ended on that date.

B:rsis for Opinion

We conducted our audit of the stanclalone financial statements in accordance witlr the Standards on
Auditing ("SA"s) specified uncler section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalorre
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI") together with the
ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statements under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that
the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion
on the standalone financial statements.

Key Audit Matters

We have deterrnined that there are no other key audit matters to communicate in our repoft

Information Other than thc Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Cornpatty's Board of Directors is responsible for the other information. The other information
contprises the information included ir, the Cornpanies annual report, but does not inclr.rde the
consolidated financial statemertts, standalone financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other inforrnation and we do
express any fonn ofassurance conclusion thereon.
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In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the

standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise
appears to be materially misstated.

If, based on the work we have perfonned, we conclude that there is a material misstatement of this other
inforntation, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with
respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view of the
financial position, financial perfonnance, including other comprehensive income, changes in equity and
cash flows of the Company in accordance with the lnd AS and other accounting principles generally
accepted in India. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in

accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively
for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and

presentation of the standalone financial statements that give a true and fair view and are free from
material misstatement, rvhether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial staternents, management is responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going conccrn, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate
the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for thc Audit of the Standalone F'inancial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement

when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users

taken on the basis of these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintairt

professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of material misstatement ofthe standalone financial statements, whether

due to fraud or error, design and perform audit procedures rcsponsive to those risks, and obtain audit

evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not

detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the

of internal control.
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' obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we are alsoresponsible for expressing our opinion on rvhether the Company t'lu.'ra"quate internal finalcialcontrols system in place and the operating effectiveness of such controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by th-e management.

' conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material un-certa'inty exists related to events or
conditions that may cast significant do.ubt on the Company's ability to continue as a going concern.If we conclude that a material uncertainty exists, we ilre required to draw attention in our auditor,s
report to the related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modifo our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause tlre Company to
cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements,
including the disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, individually
or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable ,.", of
the standalone financ-ial statements rnay be influenced. We consider quantitative materiality and
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluaiing the results of our work;
and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the standalonJfinancial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identi$, during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to comrnunicate with them all relaiionships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
were of most significance in the audit of the standalone financial statements of the current period and
are therefore the key audit malters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regtrlation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we
determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of
doing so would reasonably be expected to outrveigh the public interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Rcgulatory Requirements

1. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

information and explanations which to the best of oura) We have sought and obtained all the
knowledge and belief were necessary for the purposes ofour audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Compan
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far as it appears from our examinatio, of those books.

c) The Balance Sheet, the Staternent of Profit and Loss includi,g other comprehensive Income,Statement of changes in Equity and the Staternent of cash Frows dealt with by this Report arein agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid standalone flnancial statements comply with the Ind AS specifiedunder Section 133 of the Act.

e) on the basis of. the written representations received from the directors as onMarch 31,2023 taken on record by ihe Board of Directors, non. of the directors is disqualified
as on March 31,2023 from being appointed as a director in terms of Section 164(2)of the Act.f) with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of theCompany and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Reporl in"Annexure A". our report expresses ar unmodified opinion on the adequacy and operatingeffectiveness of the Cotnpany's internal financial controls over financiul 1""porting.

g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with therequirements of section 197(16) of the Act, as amended:

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given tous' the remuneration paid by the company to its directors duringlhe year is in accordance with
the provisions of section 197 of the Act.

h) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance withRule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, asamended, in our opinion and
to the best of our information and according to the expianations given to ,r, 

-- "

i' The Cornpany does not have any pending litigations which would impact its financial
position in its standalone financial statements.

ii' The Company did not have any long-term contracts irrcluding derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses.

iii' There were no amount which were required to be transferred to thelnvestor
Education and protection Fund by the Company.

iv' (a) The Managentent has represented that, to the best of its knowledge and beliei no
funds (which are material either individually or in the aggreiate) have been
advanced or loaned or invested (either from btrrowed fundsii siur" pr.*ium or
any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other person or
entity, inc.luding loreign entity ("lntermediaries"j, with the understanding, whether
recorded in writing or otlrerwise, that the Intermediary slrall, whether, iirectly or
indirectly lend or invest in other persons or entitiei identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide
any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b) The Managenrent has represented, that, to the best of its knowledge and belief,
funds (which are material either individually or in the aggregate) have been receil
by the company from any person or entity, including foreign entity (,,F
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Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that theCompany shall, rvhether, direct'iy or indirectly, lerd or i,,r;;;,;;;;;';.;#:,,j;
entities identified in any manner whatsoever by o. on behariof the Funding parry("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the rike on behalfof the Ultimate Beneficiaries; J

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriatein the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to berievethat the representations undeisub-clause (i) and (ii) of Rure r r(e), as provided under(a) and (b) above, contain any material mlsstatement.

v. No dividend has been decrared or paid during the year by the company.

2" As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 (the,,order,,) issued by the centralGovernment in terms of Section I 43( I l) of tie Act, *e'giue ill ,,Annexure B,, a statement on thematters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

b,rn*) kr,W
Binod Kumar Mah
(Partner)
Membership No.313822
uDrN- 233 L3822BGQYPY8395
Place: Kolkata
Date: May 30,2023
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ANNEXURE (A'' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paragraph l(f) under 'Report on other Legar and Regulatory Requirements,section of our report to the Members of JDM commerciat p.irrte Limite"d of even date)

Report on the Internal Financial controls over Financial Reporting rrnder clause (i) of sub-section 3 of section 143 of the companies Act, 2013 (the ,,Act,,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of JDM COMMERCIALPRIVATE LIMITED.(the "company") as of March 3'l,zo23 in conjunction with our audit of thestandalone Ind AS financial statements orin. corpury rorit. year ended on that date"

Management's Responsibirity for Internar Financiar controts

The Management of the company is responsible for establishing and maintaining internal financialcontrols based on the internal control over frnancial reporting ciiteria establishei by the companyconsidering the essential compollents of internal control stated in the Guidance Note on Aud it of InternalFinancial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of chartered Accountants of India(the "lCAI")' These responsibilities include thedesign, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectiriely for ensuring the orderly and efficient conductof its business, including adherence to company's policils, the safbguarding of its assets, the prevention
and detection offrauds and errors, the accuraiy and completeness ofthe-accounting records, and thetimely preparation of reliable financial information, as required under the Act.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting of the Company based on our audit. We corducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the ,,Guidance Note,,) issued
by the ICAI and the Standards on Auditing prescribed under Section 143(10) of the Companies Acr,
2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting
was established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system,over financial reporting and their operating effectivenesr. brrr audit of internal
financial controls over financial reporliug included obtainlng an urrderstanding of internal financial
controls over financial re-porting, assessiug tlre risk that a material weaknes. J*irtr, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whethir due to fraud o-r error.

We believe that the audit evidence rve have obtained, is sufficient and appropriate to provide a
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over inanciat reporting.
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SEN & RAY
Meaning of Internar Financiar contrors over Financiar Reporting

A company's internal financial control.gyer frllncial reporting is a process designed to providereasonable assurance regarding the reliability of irniliui'."porting and the preparation of financialstatements for external purposes in accordance with g.rg*rr, alcepted alcounting principres. Acompany's internal financial control overfinanciol ."portlig^includes those policies and procedures that(l) pertain to the maintenance of recorcls that, in.Luronu'ut. detail, accurately and fairly reflect thetransactions and dispositions of the assets of the .;,r',r;;y; (2) provide reasonable assurance thattransactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance withgenerally accepted accounting principles,'and that receipts and expenditrr", oiit . compan),are beingmade only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3)provide reasonable assurance regarding preve,tion or tir"nely detection of unauthorised acquisition, use,or disposition of the company's assets ihat could have u ,u[.iur effect on the financial statements.

Inherent Limitations of rntcrnal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitatiotts of internal financial controls over_financial reporting, including thepossibility oF collusion or improper management override of controls, material misstatements due toerror or fraud may occur and not be detectedl. Also, projeciionr orury evaluation of the internal financialcontrols over financial reporting to future periods are rru.;..i," the risk that the internal financial controlover financial reporting may become inad-equate becausJ of changes in ,orJitions, or that the degree ofcompliance with the policies or procedures may deteriorate.

0pinion

In our opinion, to the best of our ittfonnation and according to the explanations given to us, the companyhas' in all material.respects, an adequate internal financiaicontrors system ovJr financial reporting andsuch internal financial controis over financial reporting were operating effectivelyas at Marclt 31,2023, based on the criteria for internal financial control over t'inancial reportingestablished by the Company considering th.e_essential .o*pon"nts of internal control stated in theGuidance Note on Audit of Internal Financial controls over Financial Reporting issued by the ICAI.

For SEN & RAY
Chartered Accountants

C HARTERED AC C O UNTAN 7-S

(Firm's Registration No.303047E)

h,^^J x"'
Binod Kumar Maha
(Partner)
Membership No.313822
uDrN- 233I3822BGQYPYS395
Place: Kolkata
Date: May 30,2023

www.senandray.com mail :info@senandray.com +91 9800868797 +91 3340081899

*
U'

-c

Kolkata
ASO 501, Astra Torver,

Action Area II-C,
New Torvn, Kolkata -

700161.

Berhamnore
154/3, R. N. Tagore
Road, Berhampore.

Murshidabad -
74210t

Chennai
Flat 3A, Amethyst,
Olympia, Opalne,
Navalur, OMR,

Chennai - 600130.

Bengaluru
Flat 5B,Tower

2,SNN Clemont
ORR, Hebbal,

Bengaluru - 560045

Ahme@bj
305, University
Plaza. llnivcrsir
Road, Nerrr Viyi
Cross Road.
Navrangpura.
Ahmedabad -

Nerv Delhi Mumbai
C - 170, Golf View 416, Sai Dham,
Appartment, Saket, Asha Nagar, Thakur

New Delhr - Complex
Il00l7. Mumbai -400t01.



Cer\.. _,/'
SEN & RAY

ll.

C HARTERED A C C O UATTA ]V TS
ANNEXURE 'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paragraph 2 under 'Report on other Legal and Regulatory Requirements, sectionof our report to the Members of JDM 'crr.""ciar 

priv-ate Limited of even date)
To the best of our information and according to the expranations provided to us by the Company andthe books of account and records 

"*urlr.J by us in tt,"'nor.*l 
"ourse 

of audit, we state that:i' In respect of the^company's property, prant and Equipment and Intangibre Assets:According to information and expranations si"";;;:;'in"^corpuny'D;;; ;;, have any Fixed
l;:::ffifo:e' 

the provisions of clause : alrt'i''icte; of the o'oe, ur. not uppticabte

(a) The Management 
.has. 

performed physical verification of inventories at reasonableintervals' we have physically obse.ve the verification of inventory that was carried
-o_ut 

by the Management at year end.

):rj:rj,j:screpancies 
of 

-r0% 
or more in the aggregate for each class of inventory

ll ]Tt t:*pany has not been sanctioned working capital rimits in excess of Rs of T 5 crore"In aggregate' at any points of time during the year, from banks or financial i,stitutions on tlrebasis of security of current assets. accordingly, tr,. p.uiJor. or.lurre 3 (ii) (b) of the orderare not applicable to the Company and hence not commented upon.

The company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, LimitedLiability partnerships or other pu.ti.. covered in the Regist", ,*intuined under section lg9 ofthe Act' Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (aito (f) of the order are not applicableto the Company and hence not commented upon.

The company has complicd with the provisions of Sections lg5 and l g6 of the companies Act,2013 in respect of loans granted, investments made and guarantees and securities provided, asapplicable.

The company has not a-cgepte-cl any deposit or amounts which are deemed to be deposits. Hence,reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

As informed to us' the maintenance of cost Records has not been specified by the centralGovernment under sub section (l) of section 148 of the Act, in respect of the activitiescarried outby the company. Thus, reporting under clause 3(vi) of the order is notapplicable to the Company.

In respect ofstatutory dues:

(a) In our opinion,. the company ltas generally been regular in depositing undisputedstatutory dues, including coods and Services tax, proirident Fund, Empioyees, StateInsurance, Income Tax, Sales'r'ax, Service Tax, duty of custom, dufy of Excise, ValueAdded Tax, Cess and other material statutory dues applicable to lt *itt tn" appropriat"
authorities.

lll.

iv.

vl.

vll.

There were no undisputed amounts payable in respect of Goods and Service
Provident Fund, Employees' Statc Insurance, Income iax, Sales Tax, Service Tax,
of Custom, duty of Excise, Value Added Tax, Cess and other material statutory di
arreArs as at March 31,2023 for a period of more than six months from the date
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VIII,

lx.

became payable.

(b) According to the information and explanation given to us there are no dues of Goods andservices tax, Provident Fund, Emproyees'_ StaL Insurance, Income Tax, Sares Tax,Service Tax, duty.of custom, duty oiExcise, value A;J; Tax, cess and other materialstatutory dues which have not been deposited on accounts ofany dispute.
Tlrere were no transactions Ielating to previously unrecorded income that have been surrenderedor disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, I 961(43 of l96l).

(a) The company has not clefaulted in repayment-of any loans or other borowings frorn anylender' Hence reportingunder crause :(ix;1a; of the order is not appricabre.
(b) The Cornpany has not bccn declarcd willful defaulter

orgoverntnent or any government authority.
by any bank or financial institution

(c) The company has not taken any term loan during the year and there are no outstanding termloans at the. beginning of the year and hence, ,.p"o.ting uncler clause :iilrX.l of the order isnot applicable.

(d) on an overall examinatiott of the financial statements of the company, funds raised on short-term basis have, printa facie, not been used during the year fo; lo;g-t;r* purpo.., by the
Company.

(e) on an overall examination of the financial statements of the Company, the Company has
not taken.any funds from any entity or person on account of or to melt the obligations of
its subsidiaries.

(fl The Company has not raised any_loans rluring the year on lhe pledge of security and hence
reporting on clause 3(ix)(fllof the Order is not applicable.

x' (a) The company has not raised moneys by way of initial public offler or fufther public offer(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the
Order is not applicable.

(b) During the }'ear, the Company has not made any preferential allotment or private placement
of shares or convertible debentures (fully or partiy or optionally) and hence reporting under
clause 3(x)(b) of the Order is not applicable.

xi' (a) No fraud.by. the company and no material fraud on the cornpany lras been noticed or
reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in
Form ADT-4 as prescribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules,20l4
with the Central Government, during the year and upto the date of this report.

(c) No whistle blower policy available with the Company, hence no such complaints received
by the Company during the year (and upto the date tf tt',ir reporr), while determining the
nature. timing and extent of our audit procedures.

xii' The Comparty is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the order is
not applicable.

xilr.
2013 with respect to applicable transattions with the related parties and the details 

"f 
r.f.i.i A

party transactions have been disclosed in the standalone finanCial statements as required by tne [i
www.senandray.com mail:info@senandray.com +91 9g00g69797 +91 3340081999 ,
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applicable accounting standards.

xiv' In our opinion. the comparty is rtot requirecl to maintain irrternal audit system as providedunder section 138 of the cor.npa,ies Acr read with Rure rj ;f ;h.;ompanies (Accounts)Rules20l4.Hence,reporting,ndc.ctauseli-^,x.jand(b)oftheorJerisnotapplicable.
xv' In our opinion during the year the.company has rrot entered into any non-cash transactions wit,its Directors ot ptt'o" connected with its al.".,orr. and hence provisions of section lg2 of theCompanies Act,2013 are not applicable to the Company.
xvi' (a) In our opinion' lle comnal{:: lqt required to be registered under section 4s-tAof the

5:;:ffi ffiIr"J,T# 
a"ait,1-e34.H;;,;;;rting undEr ci",Llr*rl(a), (b) and (c) orthe

(b) In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in thecore Investment companies (Rese,". B;;kDire.ctions, r0'r;i u,-i;ccordingry repoftingunder clause 3(xvi)(d) of the Order i. not ufifi.uUf..
xvii' The company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit andthe immediately preceding financialyear. 

'e -

xviii' There has been no resignation of the statutory auditors of the company during the year.xix' on the basis of the financial 
l,j?r,ageingand expected dates of realisatiori of financial assetsand payment of financial liabilities, otlr.iinrorritio, u..orpanying the financial sratementsand our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on ourexamination of the evidence supporting ttl. urrurftions,.nJthing rrJr.or" to our attention,which causes us to believe that any rnaterial uncenainty exists as J, tr," date of the audit reportindicating that company is not caqa.bJe of ,;;tirg its riabirities existing at the date of balancesheet as and when they fall due within u p".ioJ o"f one year from the b-alance sheet date. we,however' state that this is not an assurance as to the future viability of the company. we fuftherstate that our reporting is based on the_ facts up to it," aut" of the audit report and we neithergive any guarantee nor any assurance that all liabilities falling or. *iiiri,-r u period of one yearfrom the balance sheet <Jate, will get air.rru.ged by'it . cornpury as and when they fall due.xx' In our opinion, The cornpany is ttot required to comply with requirements towards corporateSocial Responsibility (csR) as provided under second proviso to sub-section (5) and subsection 6 of Section 135 of the iompanies Act. Accordingly, ..porting-rnd"..luu.e 3(xx)(a)and (b) of the Order is not applicable for the year.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303_04 7E)

ilrJ Rr'\'

Binod Kumar Mahat
(Partner)
Membership No.313822
uDrN- 233L3822BGQYPYS395
Place: Kolkata
Date: May 30,2023
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JDM COMMERCIAL PRIVA'I'E LIMITEI)
Ilahnce Sheet as at 3lst March 2023

All amount in Rs.

I. ASSET

l) Non-Current Assets

(a) Property, Plant and EquiPment

(b) Capital work-in-progress
(c) lntangible assets

(d) Financial Assets

(i) Investments

(ii) Trade receivables

(iii) Loans

(iv) Others Financial Assets

(e) Deferred tax assets (net)

(0 Other non-currenl assets

(2) Current Assets

(a) lnventories
(b) Financial Assets

(i) Investments

(ii) Trade receivables

(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Loans

(v) Others Financial Assets

(c) Other cunent assets

II.EQUI'TY AND LIABILITIES

(t) Equity
(a) Equity Share caPital

(b) Other Equity

Total

Non-Current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) 1 rade payables

(iii) Other llnancial liabilities
(b) Provisions

(c) Employees Benefit Obligations

(d) Deferred tax liabilities (Net)

(e) Other non-current liabilities

l,ia bilitics
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) 'Irade payables

1'otal outstanding dues of Micro enterprisc and Small

enterprises

Total outstanding dues ofcreditors oLhcr than Micro

cnterprises and Small enlerprises

(iii ) Othcr tinancial lrebilitres

(b) Other current liabilities
(c) Ernplo, ees tlencfi t Obligations

(d) Provisions

2

J

4

5

6

7

757.9s

1,045 59

so.os

455.34

r ,051 .29

xz.qq

I ,860. I 9 1.860.07

75.28

r,784.1s

0.56

75 28

1,783 87

0.92

Totnl I,860. I 9 l,860.07

Signiticant Accounting Polices and Notes to Accounts

l-he noles are an integral part ofthe tlnancial stltelnellts'
-fhis 

is the Balance Sheet refbrrcd to in our report ofeven date

For M/s SEN & I{AY
CHARTERED ACCOUNTANTS
i'irm llegistration No.

{\rinal k''
Binod Kumar l\lahato

Membership No. 3l
Partner
Place: Kolkata

Dated : 10-05-2023

f.ffi,tu"dhlt-L&-Kumar l-lalder

Director
DtN-00574080

Limited

Director
DIN-02009423

uDrN - 233 I l822BGQYPY8395

l)altirulitrl. .. l{ntp.,,llip, Ti'iourcs aS iittr,3 l.{}J;2023 I,lisiiie$ ni.:*r,r.r.$ liS}20?2

I



JDM COMMBRCIAL PRIVATE LIMITED
Statement ofProfit and Loss for the ycar ended 3lst March 2023

ll amount in Rs.

INCOME
I. Revenue fium operations

II. Other Income

IY. Expenses:
Purchases of Stock-in-Trade
Changes in inventories offinished goods,

progress

Employee benefi ts expense

Finance costs

Depreciation and amortization expense

Export Related Expenses

Other expenses

V. Total Expenses

Vl. Profit befbre exceptional and extraordinary items and tax
VII. Exceptional Items

Preliminary Expenses written off
VIIl.Profit before tax

IX. Tax Expense:

(l)Currentl'ax
(2) Deffered Tax
(3) Mat Credit Entitlement

X.Protlt / (Loss) tbr the period from continuing operations

XI.Profit/(loss) from discontinued operations

XIl.Tax expense of discontinued operations

XIILProfit/(loss) from Discontinued operations (after tax)

XIV.Profit/(loss) for the period

XV.Other Comprehensive Income
A . (i) Items that will not be reclassified to profit or loss

(ii) Income ta,r relating to items that will not be reclassitled

to profit or loss

B. (i) ltems that will be reclassified to protlt or loss

(ii) Income tax on items that will be reclassified to profit or

loss

XVI.'lotal other comprehensive income

Total Comprehensive Income for the period

XVII. Earning per equity share:

| (t) sasic
I tzt Diluted

III. Total Income (l +II)

Stock-in -Trade and work-in-

8

9

l0

(m-v)

(vrr-vr)

(vril-xr)

(XI+XII)

(x+xril)

(XIv+XVI)

6.60 809 45

6.60 809.15

5.70

0.22

804.52

0.22

5.92 804.74

0.68 4,'71

0.68 4.7 I

0.18 1,22

0.50 3.49

0.50 3,49

0.50 3.49

0.07

0.07

0.46

0.46

Signiticant Accounting Polices and Notes to Accounts

The notes are an integral pafi ofthe financial statements.

This is the Statement of Profit and Loss referred to in our report of even date

For IvVs SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registration No. 303047

[anr^o',{ x'
Binod l(umar \'lahat
Membership No' 3l
Partner
Place: Kolkata
Dated : 30-05-2023

UDIN - 233I3822BGQYP\',8395

u' a4&e*>\-Yq*.ra7 7ki a'-

Pilrtieitlu'lls Noieli,lb f-n{ttli.ry_at r.+ ii d C"il

i:l.ii. r 3 i ;03at 02iiiiiri;*
Iaor llre Ycxr oldc(l

1l ol ?al?,

Kurnar Halder

Dircctor
DrN-00574080

Prabhat Kurnar Halder

Director
DrN-02009423



CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVTTIES

Depreciation

Finance Cost

Working Capital Adjustments
(lncrease)/Decrease In Inventories
(lncrease)/Decrease In Trade Receivebles
(lncrease)/Decrease in Other Financial Asset
(lncrease)/Decrease in Loan & Advance
(Increase)/Decrease in Other Current Asset
lncrease/(Decrease) in Other Financial Liabilities
Increase/(Decrease) in Other Current Liabilities
Increase/(Decrease) in Trade Payables

Income Tax Paid/Adjusted

Net Cash Flow From/(Used in) Operating Activities

B.INVESTING ACTIVITIES
Sale/(Purchase) of Fixed Assets

Investment in Shares

Net Cash Flow From/(Used in) Investing Activities

C. FINANCIANG ACTIVITY
Increase/(Decrease) Short term Borrowings

Increase/(Decrease) Long term Borrorvings

Finance Cost

Net Cash Flow From/(Used in) Financing Activities

Net Increase / Decrease in Cash and Cash Equivalent

Cash and Cash Equivalent at the beginning of the year

h and Cash Equivalent at the end ofthe year

0.68

5.70

o. rs

4.71

804.s2

0.l8

455.34

455.34

JDM COMMBRCIAL PRIVATB LIMITET)
Statement of Cashflows

(All amount in Rs. lakhs)

The above Cash Flow Statement has been prepared under the indirect method as set out in thelnd AS-7 on Statement of

Cash Flow notified under Section 2l I (3C) [Companies (Accounting Standards) Rules 2006, as amended] and relevant

provisions of the Companies Act,20l3.

Significant Accounting Polices and Notes to Accounts

This is the Statement of Statement of Cashflows referred to in our report The notes are an integral part of the financial

of even date. statements'

For M/s SEN & RAY On behalf of JDM Commercial Private

CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registration No. 3030478

ttr^^J K-' \

Binod Kumar Ma

Membership No.

Partner
Place: Kolkata
Dated :30-05-2023

UDIN - 233 I 3822BGQYPY8395
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ffi
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-mmircdhDl'L ^w v -fi.,.rou* l4u/"-tuqt l+'Q-a-
'eshab Kumar Halder

Director
Prabhat Kumar Halder

Director
DrN-02009423DIN-00574080

ffi 2022123 2$21-22

6.20

0.38

809.41

1.09

5.82 808.32

302.60

302.60

296.78

353.44

352.97

0.46

56.6s 353.44



(All amount in Rs, lakhs)
A. Equitv Share ital

Equity shares of Re l0 each issued , subscribett and fully paid Number of
sh a res

Amount

As at 3lst March ,2021
Changes in equity share capital due to prior period items
Restated balance at the beginning ofthe curent reporting period
Changes in equity share capital during the year

As at 3l st March ,2022
Changes in equity share capital due to prior period items
Restated balance at the beginning ofthe current reporting period
Changes in equity share capital during the year
As at 3lst March .2023

752800

752800

752800

75.28

'75.28

75 28

JDM COMMERCIAL PRIVATB LIMITBI)
Statement of changes in equity for the year ended 3 I st March, 2023

Other

As per our report ofeven date

For M/s SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registration No. 3030478

On behalf of JDM Commcrcial Private Limited

/*;nilxd*h
Binori Kumar M.hr{p9 [ 

xoLl{ATA 
) 
*

Membership xo. 3ls\p,\- (j
Partner \iert4g(:.o;/

a
Y.cr7U.Wha

Prabhat Kunrar Haldcr

Director
DIN-02009423

Place: Kolkata

Dated : 30-05-2023

UDIN - 233 r 3822BGQYPY8395

B.

Partculars

Attributable to the equity holders of the parent

Reserve and Surplus
Items of

OCI
TOTALSecurity

Premium
Reserve

Retained
earning

Retained
earning

As as 31st March 2021

Profit for the period

As as 31st March 2022

Profit for the period

Income tax ofearlier period paid

1,782.72 2.34

3.49

1,780.38

3.49

1,782.72 Ll5
0.s0

0.03

1,783.87

0.50

- 0.03

As at 31st March ,2023 1,782.72 r.63 1,184.35

6r'S
3( *"r*",u)1

G/e



NOtC.I I SCHEDI.JLES &NOTES TO ACCOT]NTS OF JDM COMMERCIAI, PRIVATE I,IMITEI)

A. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Corporate lnformation: JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED (the'Company') is a Private Iimited company domiciled in India,
incorporated under the provisions ofthe Companies Aot, 1956. The Company is engaged in trading activity. The registered oftlce ofthe
company is localed at Dramond Heritage, l6 Strand Road, lOth Floor, Room No- 1012, Kolkata-700001. l'he Standalone Financial
Statements were approved and authorized for issue in accordance with the resolution ofthe board ofdirectors held on 3lst March ,2023.

I. Statement ofCompliance: The financial statements ofthe Cornpany have been prepared in accordance with and in cornpliance, in all
material aspects with Indian Accounting Standards (lnd AS) notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 20 I 5 and
relevant amendment rules issued there under.

IL Basis of Preparation and Presentation: l'hc flnancial statements ofthe Conrpany have been prepared in accordanoe with Indian
Accounting Standards (lnd AS) notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,20l5. (as amended) The flnancial
statements have been prcpared in accordance with the accounting policies, set out below and rvere consistently applied to all years presented

unless otherwise stated.

IIL Basis ofMeasurement: These financial statements have been prepared on a historical cost basis, The standalone financial statements

are presented in Indian Rupees (t), which is the Company's functional and presentation currency.

IV. Use of Estimates rnd Judgment: The preparation of financial staternents in contbrrnity with lnd AS requires Management to make

judgments, estimates and assumptions, that affect thc application ofaccounting policies and the reported amounts ofassets, liabilities,

income, expenses and disclosures ofcontingent assets and liabilities at the date ofthese financial statements and the repo(ed amounts of
revenues and expenses for the years presented. Actual results may difler from these estimates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Future and actual results could differ due to changes in these

estinlates. Appropriate revision is made in these estimates considering the change in the surrounding circumstances known to management.

Any revision to accounting estimates is recognized in the period in which revision takes places.

V. Employee Benefits (Estimation of defined benefit obligation where applicable)

Post-employment benefits represent obligation that will be settled in future and require assumptions to project bcnefit obligations. Post-

employment benefits accounting is intended to reflect the recognition offuture benefits cost over the employee's approximate service

period. bascd on the tcrms ofplans and the investment and f'unding decisions made. The accounting rcquires the conrpany to make

assumplions regarding variables such as discount rate. rate ol'conrpensation increase and future mortality rates. Changes in these key

assumptrons can have a signillcant impact on the dctlncd bcnefit obligations, tunding requirements and bcnetlt costs incurred.

VI. Provision for Contingencies:
Legal proceedings covering a range ofmatters are pending against the company. due to the uncertainty inherent in such matters, it is often

difficult to predict the final outcomes. the cases and claims against the company often raise difficult and complex factual and legal issues

that are subject to nlany uncertainties and complexities, including but not limited to the facts and circumstances ofeach particular case and

claim, the.jurisdiction and the dift'erences in applicahle law, in the nornral course ofbusiness, the cornpany consults with legal counsel and

certain other experts on matters related to litigations. thc conlpany accrues a liability when it is determined that an adverse outcome is

probable and the amount ofthe loss can be reasonably estimated. in the event an adverse outcome is possible or an estimate is not

determinable, the matter is disclosed.

VII. Estimation ofexpected useful lives and resirlual values ofproperty, plarts and equipment

property, plant and equipnrent are depreciated at historical cost using straight-line method based on the estinratod useful life, taking into

account any residual value. The asset's residual value and useful lif'e are based on the Company's best estimates and reviewed' and adjusted

ilrequired, at each Balance Sheet date.

VIII. Fair Value Measurements whcrc applicable

when the fairvalues offinancial assets and financial liabilities recorded in the Balance Sheet cannot be measured based on quoted prices in

activemarkets,theirfairvaluesaremeasuredusingvaluationtechniqueswhichinvolvevariousjudgementsandassumptions 
Judgements

include consideration ofinputs such as liquidity risk. credit risk and volatility. Changes in the assumption about these factors could affect

the reportcd fair value offinancial instruments. Refer Note 30 for further disclosures

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED
JDM COMMERCIAL PRIVATE LIIJITED

E€ Detu
Directon

-fu *rs---t |y't*u's'> lArtar
Director



lX, Current versus Non-current Classification

The company presents assets and liabilities in the balance sheet based on cunenV non-current

classitication. An asset is classified as curent when it is:

- expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle;
- held primarily for the purpose oftrading;
- expected to be realised within twclve months aller the reporting period; or
- cash or a cash equivalent unless restricted frorn being exchanged or used to settle a
liabilitl for at least twelve months after the reporting period. lernrs ola liability that could.

at the option ofthe counterparty, result in its settlement by the issue of
equity instruments do not affect its classification.

all other assets are classified as non-current.

a liability is current when it is:

- expected to be settled in normal operating cycle;

- hcld primarily for the purpose oftrading;
- due to be settled within twelve months after the reporting period; or
- there is no unconditional right to defer the settlement ofthe liability for at least

twelve months after the reporting period.

all other liabilities aro classified as non-cunent.

deferred tax assets and liabilities are classifled.rs non-current assets and liabilities.

the operating cycle is the tinre between the acquisition ofassets for processing and their

realization in cash or cash equivalents. the company has identified twelve months as its operating cycle.

X. Revenue Recognisation: Revenue is measured based on the considerations specified in a contract with a customer and excludes

amounts collected on behalfofthird parties. The revenue from sales is recognised when control over a product or service has been

transferred and ior products/services are delivcred/providcd to the customers. The delivery occurs when the product has been shipped or

delivered to the specific looation as the case may bc and the customer has either accepted the products in accordance with contract or the

company has sufficient evidence that all the criteria for acceptance has becn satisfied. Rcturns, discounts and rebates collected, ifany, are

deducted there from sales.

Interest income:

Interest incomo from debt instruments is recognized using the effective interest rate method. the effective interest rate is the rate that exactly

discounts estimated future cash receipts through the cxpected life ofthe financial asset to the gross carrying amount ofa financial asset

when calculating the effective interest rate. the cornpany estimates the expected cash flows by considering all the contractual terms ofthe

financial instrument but does not consider the expected credit losses. interest income is included in finance income in the statement ofprofit

and loss.

Dividend inconte is recognized in profit or loss on the date on which the group's right to receivc paynlent is established.

XI. plant property antl Equipment: property, plant and equipment are stated at historical cost less depreciation and inrpairrnent losses, if
any. Freehold land is not depreciated.

Historical Cost includes the acquisition cost or the cost ofconstruction, including duties and taxes (other than those refundable), expenses

directly rclated to the acquisition ofassets and making them operational for their intended use.

An item ofproperty, plant and equipment is derecognized upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or

disposal. any gain or loss arising on derecognition ofthe asset (calculated as the ditference befiveen the net disposal proceeds and the

carrying amount ofthe asset) is included in the statement ofprotrt and loss when the asset is derecognized

Depreciation is provided prorate basis on straight line method at the rates determined based on cstimated useful lives oftangible assets

where applicable, specified in schedule ll to tllc Act. lntangible Assets are depreciated over the useful life ofthe asset without any residual

value.

XII. Intangible Asset: lntangible assets purchased aro measured at cost as ofthe date ofacquisition less accumulated amortization and

accumulated irnpairment, ifany Amortization is rccognized on a straight-line basis over their estimated usetul lives. The estimated usetul

ffi;;;;;;;;;,oil;rr reviewed ar rhe end of each reporting period, with the effect of anv changes in estimate being accounted

for on a ProsPective basis.

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

1ye{rg k,b/?W"--'\ 
Director
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JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

W(LafrL-
Director'

XIIL Foreign Currency Transactions and Translations:

Transaclions and translations: Foreign-Currency-denominated monetary assets and liabitities are transtated into relevant functional
currency at exchange rates in etTect at the Balance Sheet Date. The gains or losses resulting from such translations are included in net profit
in the Statement ofProfit and Loss.

Transaction gains or losses realized upon settlement offoreign currency transaction are included in determining net profit for the period in
which the transaction is settled. Revenue, expenses and cash-flow statoment items denominated in foreign cunency are translated into the
relevant functional cunencies using the exchange are in effect on the date ofthe transaction.

XIV. lnventories: Inventories are valued at cost or net realizable value, whichever is lower, cost being worked out on weighted average
basis. Cost includes all charges for bringing the goods to their present location and condition, including octroi and other levies, transit
insurance and receiving charges. Net realizable value represents the estimated selling price for inventories less all estimated costs of
completion and costs necgssary to make the sale.

XV. Taxes on Income:
Current Income Tax: Current lncome tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with Income
Tax Act, l96l .

Deferred Tax: Deferrcd Tax is provided using the Balance Sheet approach on temporary differences benveen the tax bases ofasscts and
liabilitics and their carrying amounts flor financial reporting purposes at the reporting dale. Deferred tax assets are recognized to the exlent
that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible temporary differences, and the carry forward ofunused
tax credits and unused tax losses can be utilized. The tax rates and ta,x laws used to compute the tax are those that are enacted or

substantively enacted at the reporting date. Cunent income tax/deferred tax relating to items recognized directly in equity is recognized in

equity and not in the Statement ofProfit and Loss.

X\/1. Employee Benefit Expenses:

Short Term Employee Benefits:
The undrscounted amount ofshort-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered by employees are

recognized as an expense during the period rvhen the employees render the services.

XVII. Borrou'ing Costs:

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production ofan asset that necessarily takes a substantial period of
time to get ready for its intended use or sale are capitalized as part ofthe cost ofthe asset. all other borrowing costs are expensed in the

period in rvhich they occur. borrowing costs consist ofinterest and other costs that the company incurs in connection rvith the borrowing of
funds. bonowing cost also includes exchange differences to the extent regarded as an ad.iustment to the borrowing costs.

XVIII. Provision and Contingenciesl

Provision: Provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constructive) as a result ofpast event, where it is probable

that there will be outflow ofresources to settle the obligation and when a reliable estimate ofthe amount ofthe obligation can be made.

Contingencies: Contingent liabilities exist rvhen there is a possible obligation arising from past events. the existence ofwhich will be

confirmed only by the occurrence or non-occurrence ofone or more uncertain future events not wholly within the control ofthe Company,

or a present obligation that arises fronr past events where it is either not probable that an outllorv of resouroes will be required or the amount

cannot be reliably estimated. Contingent liabilities are appropriately disclosed unless the possibility ofan outflow ofresources embodying

economic bonefits is remote.

Financial lnstruments: Recognition and initial instrument:

Trade receivables are initially recogrrized rvhen they are originated. All other financial assets and liabilities are initially recognized when thc

Company becomes a party to the contractual provisions ofthe instrument.

A tlnancial asset or financial liability is initially measured at fair value plus, for an item not at fair value through profit and loss (FVTPL)

transaction costs that are directly attributablc to its acquisition or issue

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED
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Classification and subsequent measurement:

Financial assets:

On initial recognition, a tinancial asset is classified as measured at
- amortized cost;

'- Fair Value through Other Comprehensive income (FVOCI) - equity investment; or
. FVTPL

Financial assets are not reclassified subsequcnl to their initial recognition, except ifand in the period the company changes its business
model for managing financial assets.

A financial assel is measured at amortized cost ifit meets both ofthe flollowing conditions and is not designated as at FVTPL:

- 'lhe asset is held within a business model whose objective is to hold assets to collect contractual cash llows: and

- thecontractual termsofthefinancial assetgiveriseonspecifieddatestocashflowsthataresolelypaymcntsofprincipal andintereston
the principal amount outstanding.

A debt investmenl is measured at l'-VOC'l if rt meets both the tbllowing conditions and is not designated as at FVTPL:

- The asset is held within a business model whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial
assets;

- thecontractual termsofthefinancial assetgiveriseonspecifieddatestocashflowsthataresolelypaymentsofprincipal andintereston
the principal amount outstanding.

On initial recognition ofan equity investment that is not held for trading, the Company may irrevocably elect to present subsequent changes

in the investment's t-air value in OCI (designated as FVOCI - cquity invcstmont). This election is made on an investment-by-investment

basis.

XIX. Pinancial assets: Subsequent measurement and gains and losses:

Financial assets at FVTPL: these assets arc subsequently measured at fhir value. Net gains and losses, including any interest or dividend

income, are recognized in profit or loss.

Financial assots at amortized cost: these assets are subsequently measured at amortized cost using the etlbctive interest method. The

amo(ized cost is reduced by impairment losses. Interest income, foreign exchange gains and losses and impairment are recognized in profit

or loss. Any gain or loss on derecognitiorr is recognized in protit or loss.

Equity investments at FVOCI: These assets are subsequently measured at fair value. Dividends arc rccognized as inconte in profit or loss

unless the dividend clearly represents a recovery ofpart ofthe cost ofthe investment. Other net gains and losses are recognized in OCI and

are not reclassified to profit or loss.

Financial lirbilities: Classification, subsequent measurement and gains and losses

Financial liabilities are classitied as measurcd at anrortized cost or FVTPL. A financial liability is classified as at FVTPL ifit is classified as

held- for- trading, or it is a derivative or it is designated as such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair

value and net gains and Losses, including any interest expense, are recognised in profit or loss. Other financial liabilities are subsequently

measured at amortized cost using the effective intercst method. Interest expense and foreign exchange gains and losses are recognised in

profit or loss. Any gain or loss on derecognition is also recognised in prolit or loss.

Derecognition:

Financial assets:

The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire, or it transfers

the rights to receive the contractual cash flows in a transaction in which substantially all of the risks and rewards of ownership of the

tjnancial asset are transfened or in which the Company neither transfers nor retains substantially all of the risks and rewards of ownership

and does not retain control ofthe financial asset.

Ifthe Company enters into transactions whereby it transtlrs assets recognised on its balance sheet. but retains either all or substantially all

ofthe risks and rewards ofthc transf'errcd asscts, the transl'erred assets are not derecognised.

Financial liabilities:

The Company derecognizes a financial liability when its contractual obligations are discharged or cancelled, or expire. The Company also

derecognizes a financial liability when its terms are nrodified and the cash flows under the modified terms are substantially difrerent. In this

case, a new trnancial liabitity based on the modified terms is recognised at fair value. The diflerence between the carrying amount ofthe

financial liability extinguished and the nerv finanoial liability with modified terms is recognised in profit or loss'

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMTTEI)
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Offsetting

Financral assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance sheet when, and only rvhen, the Company
currently has a legally entbrceable right to set ot'fthe anrounts and it intcnds either to settle thenr on a net basis or to realize the asset and
settle the liability simultaneously.

lnrpairment of fi nancial instruments:

The Conrpany recognizes loss allowances using the expected crcdit loss (ECL) model lor the financial assets nleasured at amortized cost.
Loss allowance for trade receivables with no significant financing component is measured at an amount equal to lifetirne ECL. For all other
financial assets, expected credit losses are measured at an amount equal to the l2-month ECL, unless there has been a significant increase
in credit risk from initial recognition in which case those are mcasured at lifetime ECL. The amount ofexpected credit losses (or reversal)
that is required to adiust the loss allowance at the reporting date to the arnount that is required to be recognised is recognized as an
impairment gain or loss in profit or loss.

XX. Impairment:

Non-financial assets: Property, plant and equipment and intangible assets Property, plant and equipment and intangible assets with finite
life are evaluated tbr recoverability whenever there is any indication that thcir carrying amounts may not be recoverable. Ifany such
indication cxists, the recoverable amount (i,e. higher ofthe fair value less oost to sell and the value-in-use) is determined on an individual
asset basis unless the asset does not generate cash flows that are largely independent ofthose from other assets. In such cases, the
recoverable amount is determined for the cash generating unit (CCU) to which the asset belongs. Ilthe recoverable amount ofan asset (or
CGU) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or CGU) is reduced to its recoverable amount. An
impaimrent loss is recognized in the Statement of Profit and Loss

tlASJDMcoMMERclALPRlVATELlfullTEDJDMcoMMERclALPRlVATELlMlTEDr"ffi,
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SCIIEDULES & NOTES 1'O ACCOI-INTS OF.IDNI CONIMERCIAL PRIVATB LIMITED

There rvas no change in number of equity shares issued during the year ended 3 I March, 2023 and 3 I March, 2022. No equity shares were allotted as

fully paid up by way ofbonus shares or pursuant to contrac(s) without payment being received in cash during the last tlve years. Further, none ofthe

shares wele bought back by the Company during the last five yuars.

M COMMERCIAL

?accr

(AIl amount in Rs. lakhs)

Investments in Equity Instrumenrs (fully paid-up) - in Subsidiary companies ( At cost)

Investments in Shri Jatadhari Rice Mill p\4. Ltd.
616,000 slrares ofRs l0 each ) ( As at 31.03.2022:276000 shares ofRs l0 Each )

CI.IRRENT
Additional Information
(a) Aggregate amount - market value of quoted investments
(b) Aggregate amount ofunquoted investments
(c) Aggregate amount of impairment in value of investments

Cash and oash equivalents

Balancc with banks
ln curTcnt account

Authorised Capital
755000 (3lst March 2023) Equity Shares ofRS. l0 Each

Issued ,subscribed and Paid -up
Equity share 752800 (3lst March 2023) no ofEquity Shares ofRS. l0 Each fully paid up

Recouncilation ofthe number ofshares outstanding at the beginning and at the end ofthe reporting
period

Number olequity shares outstanding at the beginning and end olyear
Numbers

Details of equity shares held by the Holding Company and shareholders holding more than 5% of the slSfes !! lhg qon

SL Nc Name of the Shareholders

As at Slst March.2023 As at Slst Nlarch. 2022

Number of
Shares

7o holding
Number of

Shares
7o holding

I Halder venture Limited 7,52,800 I00.0% 7.52.800

7.52.800 100% 7.52,800 r00%

CIAL PRIVATE LIMITED

c(,a/z-
^ JDM COMMERCIAL FRiVATE Lliliiiru

ft*r"n*r l\w+*d q+aak *

ni

q

()
Js/c
l-c-. I

tote-{t2 :llivcstnicrilr rlligilti*$ |}$i{t
Hrilittirrlliril

l.igure$ as at
-rr -nr iorr

7 57 .95 4s5,34

757.9s 455.J1

757.95 455.31

Nste.0l aCnili and,rjr,$:eahiyrliiiti lJgqtNiiii....Ai
1ltiili{ilii l'1"

[igureri us ul
tl nl )lt?,

a

I

ii

56.29

0.36

353.oti

036

56.6s 353.11

Yotc-lll : Eq [ily li.hit.fg.S,*pitnl fli$lfrnsirts,'tf
ti.illtfii.2fi21 ,:

Iiigut'cs as rrt
11l rnl ?{l??

a

75.50 7.5 -50

75.50 7S-50

75.28 75.28

75.28 7< )x

7,52.800 7.-s2.800

x{&o.r,



SC}IEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF JDM COMMERCIAL PRIVATB LIMITED

Terms/ Rights attached to cquity shares

(All amount in Rs, lakhs)

TheCompanyhasonlyoneclassofequityshareshavingparvalueofRs. l0/-pershareandeachshareholderisentitledtbronevotepershareheld.-l he.
Companydeclaresandpaysdividendsinlndianrupees.Thedividendproposedby theBoardofDirectorsissubjecttotheapproval oftheshareholdersin
the ensuing Annual General Meeting exccpt in case of interim dividend. Irr the event of liquidation, the equity shareholders are entitled to receive the

remaining assets ofthe Company after distribution ofall prel'erential amounts, in proportion to their shareholding.

l. Securities prelrium is used to record the premiunr on issue ofshares. The reserve is utilised in aocordance with the provisions ofSection 52 olthe

Companies Act,20l3

2.Retained Eamings are the profits and gains that the Company has eamed till date less any transler to general reserve, dividends or other distributions

paid to shareholders,

Shares held lbr the months ended Slst March, 202J

S No. Promoter name No. of Shares
%o oftotal

sha res

7o Change
during lhc

vp, r
I Halder venture Limited 7.52.800 100.00% Nit

Sharrs held rs for the vears ended 3lst i\la 202

S No. Promoter nanre No. of Sha rcs
% oftotal

sha res

7o Change
during the

vear

I Halder venture [,imited 7.52.800 100.00% Nil

Add: Addition / (reduction)

Closing balance-l

Retained Eamings

Openning balance

Add: Current year surplus

Add:lncomc tax of earlier years

Closing balance-ll

Toral (l +ll)

t,782.72

for income tax (Net ofselfassessment tax)

ffiM,)

LIMITEDJDM CoMMERCIAL PRIVATE'-@eu.a"+
\

^ JDM CoMMERCIAL PRIVATE LIMITED

-()"..x-,-+ l,{rs.r*"a |&'qr*
DirectorDirectorl*i--r;!'.r

rti i :: .

\ ote-{}6 r.,0 t htI.li;q pit v
Sislirtisjisliit
!!S l,0$,1025l

liigurts ls ll
i I -01.2022

ii

1.782.72 I,782.72

1.782 72

Lt5
0.50

0.03

2.34

3.4e

1.63 I t.i

1.781.35 I,783.87

N irte-07rProvisirurs
liiguf-e$l#H
rltfth'tfrhid3 fid$rr$ t* a1

.r,l:il nt ,fi,
0.03

0.53

0.21

0 7r

0.56 11.92



SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF JDM COMMERCIAI, PRIVATE LIMITED
(All amount in Rs. lakhs)

Sale ofProducts
Sale ofPaddy

Sale of Rice

Other operating revenue

6.60 809.45

I ,051 .29

1,045.59

| ,8ss.8 r

I,05 t.29
Opening Stock-in-trade
Closing Stock-in-trade

Changes in Stock-in-trade

JDM COMMERCIAL PRIVN-E LIMITED

wD*oector. O^ ^-rr+-* 4\et't/@' qbla'

0.17
0.01

0.04

0.t8
0.02

0.02

Audit Fees

Rates & Taxes A/C
Bank Charges

Demat Charges

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

Niite: 0q : Rbi,qit-1t."e:fr0 tri' CI ir.Cnn fiitiiS f H{.h if$$ ilti6**
trSffitrlI$UU'fiilllilr*

S:oiltlierVenr" Cndeil
ttt I I 'L , i

il;,1r, il.3 Ii03.2 0221:

a

b

6.60 809.4s

Stock-in.Tradeandwoi:k-in..bl.bsr6ssi.',,,,
Sf,ri tI- 9 l,xf l-,r-: 

j,*iff I
,iliiil rxii8 I tCI3rfi0lBtffisi

f9r{,t[g;,fgru,en{e$
lri lniirri B I 103;2022 i:.::!:

5.70 80,1.52



B. NOTES TO ACCOTJNT
i. Previous year figures have been regrouped / reananged wherever necessary

ii, Payment ofGratuity Act, 1972 is not applicable to the Company.
iii. Earning and Expenditure in foreign currency

1'otal Earning in Foreign Cunency- 'NIl,

Total expenditure in foreign Currency- NIL

iv. Due to sm.ll scale industrial undertaking

There are no Micro, Srnall and Mediurn Enterprise, to whom the company owes dues, which are oulstanding for more than 45 days on the Balance
Sheet Date, computed on Unit wise basis. The above information regarding Micro, Small and Medium Enterprise has been detemined to the extent
such parties have been identified on the basis ofinformation available rvith the Company.

The detarls of Arnount outstanding to Micro, Srnall and MediLrm Enierprise Development Act,2006 (MSMED), based on the infbrmation with the
company is as under: Note-l

Note-l- The above particulars, as applicable, have been given in respect ofMSEs to the extent they could be identified on the basis ofinformation

available with the Company.

v. Physical verification ofcash was done by Management.

vi. The Balance of Sundry Creditors, Sundry Debtors, Advanoes arrd lenders are subject to Confinnation/ reconciliation and adjustment ifany

vii. Contingent l,iabilities & Commitmcnls (To the exlcnt not Provided for)

Contingent Liabilities

a. Claims against tlte Contpany not acknowledged as debt

b. Guarantee

c. Other Money for which the company is contingently liable

Commitments

a. Estimated amonnt ofcontracts remaining to be execuled on

Capital account and not provided for
b Uncalled liability on shares & Other investlnents which are

Partly paid

c. Other Commitments

Viii Rclatcd l'ransaction As Ind AS-24

ix. C ation of

COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

Nir

Nit
Nil

Nil
Nit

752800

752800

bbbiz--

0.50
0.07

l'rrticular s
{s on
1t olrorl

AS On

3 t.0.i-2022
The principal amount and interest due thereon remaining unpaid to any supplier registered under MSMED Act as

at rhe end ofthe year

The amount ofinterest paid by thc buyer in tenns ofSection l6 to the MSMED Act along with the amounts of
the paynenl made to the supplier beyond the appointed day during the year

The arnoun( ol rnlercst due arrd payable for the period ofdelay in making payrnent (which have been paid but

beyond the appointed day during the year) but without adding the interest specified under the MSMED Act

P I.' CEREALS PRIVATE LIMITED

JDM COMMEIw Director 'ft! .
i**Gi""-- Director

Nanre of the Relatcd FarI, Nature of Trarrsaclin Naturo ofRelation Amoilht lnvolV.ed

Sale ofpaddy
Enrity witlr Cornrnon

Director
Rs 6.60 Lakhs

Nurnber ofEqurty Shares at the begirnning ofthe year

Nurnber of Equity Shares issued during the year

Number ofEquity share at the end ofthe year

Weighted average number ofEquity Shares outstanding during the yer
Face Value ofeach Equity Share Re.

Profit /(Loss) after tax 0ttributablc to E,quity Shareholders

/(Loss) for the period

Eamings/(Loss) per Share - Rs.

^ JDM COMMERCIAL PRIVATE LlMll irt
' 1'* "-oro-< \wo+ toa +14!dd



As at Slst March,2022

Other financial assets including

Total financial assets

Other fi nancial liabilities including

derivatives

JD]TI CO]!IlITERCIAL PRI\/AT[ LINIITEI)

A. Fair value hierarchy

a) Financial instruments

The following explains thejudgements and estimates made in determining the fair values ofthe financial instruments that are recognised and measured at fair value

through profit and loss. To provide an indication aboul the reliability ofthe inputs used in determining fair value, the Company has classified its financial investments

into the three levels prescribed under the accounting standard.

(b) Fair value measurement hierarchy for $ssets 8nd liabilities
Financial assets a

Financial a

Derivatrve Ilnancral liabriities

Notes :

Ihe Company uses lhe following hierarchy for determining and /or disclosing the fair value oflinancial instruments by valuatron techniques .

Level I hierarchy includes financial instruments measured using quoted prices in active markets for identical assets or liabilities.

Level 2 hierarchy includes the fair value offinancial instruments lhat are not tradeil in arr active market (for example, over-the counter derivatrves) and the fair value rs

determined usingvaluationtechniqueswhichmaximisetheuseofobservablemarketdataandrclyaslittleaspossibleonentity-specrficestimates. lfall significant

inputs required to fair value an instrument are observable, the instrument is included in level 2.

lfone or morc ofthe significant inputs is not based on observable market data, the instrument is included in levcl 3.

There are no transfers betueen levels I and 2 during thc year. The Company's policy is to recognise transfers into and transfers out of fair value hierarchy levels as at

the end ofthe reporting pcriod.

B. Financial risk management objectivcs and policies

Risk management framework

'Ihe Company's board ofdireclors has overall responsibtlity for the establishment and oversight ofthe Company's risk management framervork. The board ofdirectors

has esrablished the Risk Management Committee (RMC) which is responsible for developing and monitoring the Company's risk management policies. The

Company'sriskmanagementpoliciesareestablished tordentilyandanalysetherisksfacedbytheCompany,tosetappropriaterisklimitsandcontrol andmonitor

risks and adherence to limits. Risk management policies and systems are reviewed regularly to reflect changes in market conditions and the Company's activities

The Company's activities expose it to markct risk, liqurdity nsk and credit rrsk which are measured, monitored and managed to abide b1'the principles ofrisk

management

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

P*"-l.l*X Tlctura1 qbs-X

ive financial assets

ive fi nancial liabilities

Derivative fi nancial assets

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

'7@(Lbb/7L-
Director Director

Date ofvaluation As at 3lst March. 2023
lair value

through'
^-^c+ ^-i r^-,

Amortised

cost

l'otal carryinl
value

'I'otal fair
value

Fai r va lue

through
,rr^G] 6-,r l^-,

Amortise(l

cost

Total carrying
value

Iotal fair valut

,s\cis
Investments 757 q5 757 95 757 95 455 455 34 455 34
Trade receivables
Cash and caqh enrrivalenls 56 65 56 56 55 151 44 '151 44 353 44
Other hank halances

814.60 8t 4. 8r 4.60 808. 808-78 808-7tt

Bonowings (including current
matlrritiec\

Trade orvables

Total financial liahilities



(a) Credit risk

Credit risk ret'ers to the risk olfinancial loss that may arise from counterparty larlure on its contractual obligations resulting in financral loss to the Company Credrt
risk encompasses both the direct risk ofdefault and the risk ofdetcrioration ol'crcditrvorthiness as rvell as concentration risks.

The Company controls ils o*n exposure to credit risk. All exlemal customers undergo a creditworthiness check. The Company performs an on-going assessment and
monitoring ofthe financial position and the risk ofdefault. Based on the aforesaid checks, monitoring and historical data, the Company does not perceive any
significant credit risk on trade receivables.

ln addition, as part ofits cash management and credit risk function, the Company regularly evaluates the creditworthiness offinancial and banking institutions whcre ir
deposits cash and performs trade finance operations. The Company primarily has banking relationships with the public sector, private and large international banks
with good credit rating

The maximum exposure to the credil risk at the reporting dale is the carrying value ofall financial assets amounting to Rs. 81,1.60 lakhs (3lst March,2022: Rs. 808.78
lakhs) as disclosed in note ofthe year end trade receivables, the following were past due but not impaired as at 3 lst March, 2023 and 3 I st March, 2022:

(b) Liquidity risk

The Company has liquidity risk monitoring processes covering short-term, mid-tenn and long-lerm funding. Liquidity risk is managed through maintaining adequate

amountofcommittedcredit facilitiesandloanfunds.Thecompanyhasaltertheendofthefinancialyear,soldoffitssteelandbrrghtbarbusinessandutilisedthe
sales proceeds to pay otTa portion ofits borrowings.

Management regularly monitors projected and actual cash flo* data, analyses thc repayment schedules ofthe existing financial assets and liabilitiEs and perforrns

annual detailed budgetrng procedures coupled with rolling cash flow forecasls.

The contractual maturities ofthe liabilities are below:-

* lncludes non-current borrowings, current borrowings and current maturities of non-cunenl borrowings at the prevailing interest rate

(c) lllarket risk

Market risk is the risk thar the fair value offuture cash flows ola financial instrument witl fluctuate because ofchanges in market prices. The Company is exposed to

different tyyrs of nrarket nsks.

The markct risk is the possibility that changes foreign cunency exchange rates, interest rates and commodity prices may affect the future cash flows.

The fair value rnfonnation presented below is based on the information available rvith the management as ofthe repo(ing date.

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

Vffi&btfrL-\ Director

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

?oab-g*-* t'ftvr"'c* l'Pr<x

Pa rticu lars As at l\{arch
llcf 7071

As at March
31 st. 2022

Nerther impaired nor Dast due

Past due but not impaired
Due less than one month

lJue between one - three months

Due between three - twelve months

Due greater than twelve months

I'otal Nit Nil

3lst ]Uarch, 2023

3lst Nlarch, 2022

(including current

financial liabilities

Director

Contractual cash flows

Less then I
l-3 years 3-8 years

Above 8
Tolal

tion-derivative fi nancial liabilities
3orrowings (rncluding current
naturities) *H

frade pavables

linhil iriac

fotal
Contractual cash florvs

Less than I
l-3 years 3-8 years

Above 8

vcars
Total

!on-derivative t'inancial liabilities

frade navables

Iotrl

6E*/-



(c.l) Foreign currency exchange risk

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash florvs ofan exposure will lluctuate because ofchanges in foreign exchange rates. The risk of
fluctuations in foreign currency exchange rates on its financial liabilities includrng borrowing, trade and other payable etc., are mitigated through the use ofderivative
instruments. The Company does not use derivative financial instruments for trading or speculative purposes.

A reasonably posstble strengthening/weakening of the Indian Rupee against such foreign cunency (converted to US Dollars) as at 3 I st March, 2023 and 3 I st March,

2022 would have affected profit and loss by the amounts shown below, This analysis assumes that all other variables remain constant and ignores any impact of
lorecasled sales and purchases

Derivstive fi nancial instruments
'Ihe Company holds derivative financial instruments such as foreign currency foruard to mitigale the risk ofchanges in exchange rates on foreign cuffency exposures

The table belorv analyses the dcrivative financial instruments into relevant maturity groupings based on the remaining maturity period.

(c.2) Interest rate risk

lnterest rate risk is measured by using the cash flow sensitivity for changes in variable interest rates. Any movement in the ret'crence rates could have an impact on the

Company'scashflows aswellascosts.TheCompanyissubjecttovariableintcreslratesonsomeofitsinterestbearingliabilities.TheCompany'sinterestrate
exposure is nrairrly relrted to debt obligatrons.

financ liabi Iitics 3lst March 2023 and 3lst March.2022 follows

lf the interest rates applicable to floating rate instruments is increased/decreased by I%, the profil belore tax for the year ended 3 lst March 2023 would decrease/

(increase) by Rs. Nil l,akhs (3lstMarch,2022: Rs Nil lakhs) on an annualised basis. This assumes that the amount and mix offixed and floating rate debt remains

unchanged during the year from that in place as at year end

(c.3) C'ommodity price risk
'fhe Company's revenue is exposed to the risk ofprice fluctuations related to the sale ofits products (Paddy). Market forces generally determine prices for such

products sold by the Company.These prices may be influenced by factors such as supply and demand, production costs (including the costs ofrarv material inputs) and

global and regional eoonomic conditions and growth. Adverse changes in any cllthese lactors may reduce the revenue that the ComPany earns from the sale ofits

Producls

JDM CoMMERCTAL PRtVATL LtMtTED

Vea bA'ltl'7-
\ Director

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

f-"*"*A fiw>,la* |lagd>

Changes in [ISD rate
Unhedged forcign

currency receivables /
(payablcs) (ncl)

llffect on protit / (loss)

before tax
lmpact on Equity

lst l\larch, 2023 l00h Nil Nit Nit
-l0o/o Nit \it

I st March. 2022 t0% NIL Nit Nit

-10% Nit Nit

Less than I year
As at 3lst March,

2023

As at Slst
Nlarch,2022

For$'ard contract to cover both presenl and future foreign currency exposures : Nit NiI

Expon receivables Nil Nil

Financial Assets Total
Floating rate financial

assets

l-ixed rate financial
assets

Non-interest bearing fi nancial

assets

lst March,2023 8 r 4.60 8 t4.60

lst March- 2022 808.78 808.78

Financial liabilities Total
Floating rate financial

liabilities
Fixed rate financial

liabilities
Non-interest bearing fi nancia

liabilities

3lst March.2023
lst March,2022

Director



C. Derivative Financial Instruments
The Company uses derivative instruments as part ofits management ofexposure to fluctuations in loreign currency exchange rates. The Company does not acquire or

issue derivative financial instruments for trading or speculative purposes. The Company does nol enter into complex derivative transactions to manage the treasury

risks. Treasury derivative transactions are normally in the fonn offorward contracts and these are subject to the Company guidelines and policies. The fair values ofall

risk. The company tries to control credit risk as far as possible by only entering into contracts with reputable banks and financial institutions. The use ofderivative
instruments is subject to limits, authorities and regular rnonitoring by appropriate levels ofmanagement. The limits authorities and monitoring systems are periodically

reviewed by management and the Board. The market risk on derivatives is mitigated by changes in the valuation ofthe underlying assets, liabilities or transactions, as

derivatives are used only for risk management purposes.

D, Capital managemcot

For the purpose ofthe Company's capital rnanagement, capital inoludes issued equity capital and other equity. The Cornpany's primary capital management objectives

are to ensure its liabilrty to continue as a going concem and to optrmize lhe cost ofcapital in order to enhance value to shareholders. The Company manages irs capital

structure and makes adjustments to it as and when required. To maintain or adjust the capital structure, the Company may pay dividend or repay debts, raise new debt

or issue new shares. The Company monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total capital plus net debt. No major changes were made in the

objectives, policies or processes for managing capital during the year ended 3 I st March 2023 and 3 I st March, 2022 respectively. The company includes within net

debt, interest beanng loans and borrowings, less cash and cash equivalents,

As per our report ofeven date

For M/s SEN & RAY JDM COMMERCIAL PRIVATE-tlMlTED

VWaaA-\ Director

CHARTER.ED ACCOUNTANTS

Firm Registration No,

!r't*""/ x"'
Binod Kumar Mahato

Membership No. 313822

Place: Kolkata

Dated ' 30-05-2023

uDrN - 233r38228CQYPY

JDM COMMERCIAL PRIVATE LIMITED

0*"4*1'\\wP#tr

Pa rticu la rs
As at 3l

I'larch. 2023

As a( 3l
Ma rch.2022

Cash and cash eouivalents [refer nole 7 56.65 i 51.44

Other bank balances

Total Cash ( 56.65 351.4,1

tlnn - horrorvinsq

Current borrowinss lrefer note I 7l

Current maturities oflong-term borrowings Irefer note l7]
Total borrowings (b)

Net debt (c = b-a) -56.65 -353.44

fotal ectuity I ,859.63 1,859 I 5

Total canital (equity + net debt) (d) I,802.97 1,505.71

Gearinq ratio (c/d) -0.01 -0.23
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